

COMUNE DI GRAMMICHELE CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA SETTORE VI

UFFICIO DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ai componenti della 1^ Commissione Consiliare Distefano Rosamaria Palermo Natascia Palemo Pietro Barbera Fabio

Al Segretario Generale dott. Maurizio Toscano

Al Responsabile del settore 5 Rag. Spinello Vincenza

Al Responsabile del Settore 2 Arch. Giovanna Cimino

> All'Assessore al Bilancio dr. Cubisino Rosario

Alla Segretaria della 1[^] Commissione Consiliare Rag. Concetta Ventura

> E. p.c. Al Sig. SINDACO Al Presidente del Consiglio

Oggetto: Convocazione 1[^] Commissione Consiliare

Si invitano le SS.LL. ad intervenire alla riunione della Commissione Consiliare di cui in oggetto, che si terrà presso l'Aula Consiliare, giorno 28 Marzo 2023 alle ore 11:00 in prima convocazione a alle 12:00 in seconda, per trattare il seguente ordine del giorno:

ADOZIONE REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE MISSIONI E TRASFERTE E DEI RIMBORSI DELLE SPESE DI VIAGGIO E SOGGIORNO SOSTENUTE DAGLI AMMINISTRATORI COMUNALI. RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE N.9 DEL 16-02-2023-VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023, ANNUALITÀ 2023, EX.ART.175 COMMA 4 DEL D.LGS 267/2000 E DELL'ART. 5 DELLA LEGGE REGIONALE N.26/2021

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DELLA 1º COMMISSIONE CONSILIARE

DI Go Cons. Alessia Mammana